
  هنرمند رادیو، سینما و تلویزیون با اشاره 
به اهمیت کمک هنرمندان به کودکان مبتلا 
به بیماری سرطان گفت: همه ما باید کمک 
کنیم بچه‌های درگیر با بیماری سرطان روزهای 
سخت خود را سپری کنند و هنرمندان نیز باید 
مسئولیت اجتماعی خود را ادا کنند. مسعود 
فروتن در گفت‌وگو با ایرنا و در حاشیه مراسم 
دوازدهمین سالگرد افتتاح بیمارستان فوق 
تخصصی ماهک درباره اهمیت حضور هنرمندان 
در رویدادهای خیریه و ایفای نقش مسئولانه 
اجتماعی خود بیان کرد: حدود ۱۲ پیش بود 
که مهدی قربان‌پور عزیز کارگردان سینمای 
مستند با من تماس گرفت و گفت قرار است 
مجمع خیرینی برای کمک به کودکان مبتلا به 
سرطان در شهر ساری تاسیس شود، او خود نیز 
اهل استان مازندران است و به آن در کارهایش 
همیشه عرق دارد. درک اینکه کودکی دچار 
سرطان باشد، برای من و هرکس دیگری احتمالا 
خیلی سخت است اما بیماری سرطان متاسفانه 
یک بیماری شایع هست و البته شایع‌ترین 
بیماری در استان مازندران هم هست. وی افزود: 

به دنبال این تصمیم به تدریج بیمارستان فوق 
تخصصی ماهک افتتاح شد تا دیگر نیاز نباشد 
بچه‌ها و خانواده‌هایشان برای درمان لزوما به 
تهران بیایند. زیرا همه این افراد این امکان را 
هم به لحاظ مالی و هم از لحاظ شرایط اسکان 
ندارند تا بتوانند یک دوره درمانی سرطان را که 
۲۱ روز زمان می‌برد، در شهر تهران بگذرانند. 
این کارشناس فرهنگی گفت: حالا ۱۲ سال 
از آن ماجرا گذشته است و با کمک خیرین 

بیمارستانی برای این کودکان ساخته شده و حالا 
یک گام جلوتر هم رفته و قرار است اقامتگاهی به 
نام »همراه سرا« برای ماندن والدین و سکونت 
موقت کنار فرزندانشان ساخته شود. این امکان 
هم برای اولین بار دارد اتفاق می‌افتد و به نظرم 
همه ما باید کمک کنیم این تصمیم نهایی شود. 
در واقع همه ما باید کمک کنیم بچه‌های درگیر 
با بیماری سرطان روزهای سخت خود را سپری 

کنند.
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  مؤسسه پژوهشی تاریخ ادبیات کودکان، 
هوشنگ مرادی کرمانی را به‌عنوان نامزد جایزه 
»هانس کریستین اندرسن« )آلما( معرفی کرد. 
مؤسسه پژوهشی تاریخ ادبیات کودکان امسال 
نیز همانند سال‌های گذشته هوشنگ مرادی 
کرمانی نویسنده‌ محبوب چند نسل از کودکان 
ایران را نامزدی شایسته برای دریافت جایزه 
آسترید لیندگرن تشخیص داده و او را به هیات 
داوران این جایزه معرفی کرده است. امسال برای 
هشتمین سال پیاپی، برنامه‌ »با من بخوان« نیز 
نامزد دریافت جایزه‌ »هانس کریستین اندرسن« 
)آلما( شده است. »با من بخوان« برنامه‌ای برای 
ترویج کتابخوانی برای همه‌ کودکان به‌ویژه 
کودکان محروم و در بحران است. این برنامه 
زیر نظر مؤسسه پژوهشی تاریخ ادبیات کودکان 
اجرا می‌شود. »با من بخوان« بر پایه‌ رساندن 
کتاب‌های مناسب و باکیفیت به دست همه‌ 
کودکان بنا شده است، به‌ویژه کودکانی که در 
وضعیت معمول زندگی به این‌گونه از کتاب‌ها 

دسترسی ندارند. شعار »همه‌ کودکان حق دارند 
کتاب‌های باکیفیت بخوانند« در سرلوح این 
برنامه قرار دارد. جایزه‌ یادبود آسترید لیندگرن 
که بزرگ‌ترین و گران‌ترین جایزه‌ نقدی ادبیات 
کودک و نوجوان و دومین جایزه‌ بزرگ ادبیات 
در جهان است، از سال ۲۰۰۲ از سوی دولت 
سوئد برای ترویج و گسترش حق همه‌ کودکان 
برای دسترسی به ادبیات غنی و داستان‌های 

باکیفیت بنیان نهاده شد. این جایزه‌ جهانی 
به شخص یا سازمانی اهدا می‌شود که سهمی 
برجسته در خلق ادبیات کودکان و نوجوانان 
یا ترویج آن داشته باشد. هر ساله بیش از ۲۵۰ 
فرد و نهاد از سراسر جهان نامزد جایزه‌ یادبود 
آسترید لیندگرن می‌شوند. این نامزدها، از میان 
نویسندگان و تصویرگران، قصه‌گویان، مروجان 
و نهادهای فعال در حوزه‌ ادبیات کودکان و 
ترویج کتابخوانی برگزیده‌ می‌شوند. در حال 
حاضر در ایران چهار نهاد »مؤسسه پژوهشی 
تاریخ ادبیات کودکان«، »شورای کتاب کودک« 
)به عنوان شاخه‌ ملی ایبی در ایران(، »کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان« و »انجمن 
نویسندگان کودک و نوجوان« این امتیاز را 
دارند که نامزدهای خود را به لیندگرن معرفی 
کنند. علیرضا گلدوزیان، علی‌اصغر سیدآبادی و 
نادر موسوی از طرف شورای کتاب کودک برای 
دریافت جایزه آسترید لیندگرن )آلما( ۲۰۲۴ 

معرفی شدند.

هوشنگ مرادی کرمانی هم به نامزدهای آلما پیوست

تمدید سانس‌های 
کنسرت قربانی

  کنسرت مشترک پورناظری 
و قمصری 

 سهراب پورناظری و علی قمصری قصد 
دارند کنسرت مشترکی را با عنوان »در هوای 
بی‌چگونگی« در کاخ سعدآباد به صحنه ببرند. 
کنسرت »در هوای بی‌چگونگی«، نخستین 
شبِ کنسرت مشترک پورناظری و قمصری، 
روز سه‌شنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۲ در محوطه 
باز کاخ سعدآباد با حمایت بخش خصوصی 
روی صحنه می‌رود. کنسرت مشترک این دو 
هنرمند بر دونوازی متمرکز است و در طول 
اجرا و در بخش‌های مختلف نوازندگان دیگری 
به اجرا اضافه می‌شوند. قطعات این اجرا در 
دستگاه شور، مقام‌های کردی و آواز بیات 
اصفهان نواخته می‌شود که برخی از قطعات 
آهنگسازی شده و برخی دیگر در فضایی 
کاملا بداهه پیش می‌روند. دونوازی سه‌تار، 
دونوازی دیوان و تنبور و دونوازی تار و کمانچه 
بخش‌های مختلف این کنسرت را تشکیل 
می‌دهند. برخی از قطعات کنسرت »در هوای 
بی‌چگونگی« با آواز همراه هستند که آواز این 

قطعات را پورناظری و قمصری می‌خوانند. 

 آلبوم جدید 
فریدون آسرایی منتشر می‌شود

 جدیدترین آلبوم فریدون آسرایی با عنوان 
»آخرین سلام« ۲۸ خرداد منتشر و روانه 
بازار موسیقی کشور خواهد شد. »آخرین 
سلام« عنوان آلبوم جدید فریدون آسرایی 
است که پس از ۹ سال روانه بازار موسیقی 
کشور می‌شود. این خواننده پس از انتشار 
آلبوم »اولین سلام« به‌عنوان نخستین آلبوم 
رسمی خود، آلبوم »غریبه« را در سال ۱۳۸۳ 
منتشر کرد که این آلبوم با ترانه معروف »آهای 
خوشگل عاشق« یکی از پرفروش‌ترین آثار 
موسیقی پاپ شد و باعث شد فریدون آسرایی 
به شهرت برسد و کنسرت‌های زیادی را روی 
صحنه ببرد. حالا آسرایی معتقد است که آلبوم 
جدیدش، آخرین فعالیت او در قالب آلبوم 
خواهد بود و نام »آخرین سلام« را برای اثر 
جدیدش انتخاب کرده است. »آخرین سلام« 
با ۹ قطعه و با موسیقی مجتبی مصری تهیه 
و تولید شده است و عاشقانه‌هایی از جنس 
آثار همیشگی آسرایی را در بر می‌گیرد. این 
خواننده آلبوم‌های »از تو دورم«، »خاطرات 
گمشده« و »عشق یعنی« را نیز در سال‌های 
فعالیتش منتشر کرده است. پیش فروش 
نسخه دیجیتال و فیزیکی این آلبوم آغاز شده 
است. این آلبوم ۲۸ خرداد روانه بازار موسیقی 

کشور خواهد شد.

 »سیلویو برلوسکونی«، نخست‌وزیر پیشین ایتالیا در ۸۶ 
سالگی درگذشت. به گزارش رسانه‌های ایتالیایی، »سیلویو 
برلوسکونی« سیاستمدار باسابقه و جنجالی ایتالیا که سه 
دوره نخست‌وزیر این کشور بود، در ۸۶ سالگی بعد از مبارزه 
با سرطان و ابتلا به عفونت ریه درگذشت. برلوسکونی تنها 
سه هفته بعد از مرخص شدن از درمان قبلی، جمعه در 
بیمارستانی در میلان بستری شد. او سابقه بیماری‌های قلبی 
داشت و در سال ۲۰۲۰ بعد از ابتلا به کرونا به‌دلیل عفونت ریه 
در بیمارستان بستری شده بود. او همچنین به سرطان خون 
مبتلا بود. این سرمایه‌دار بزرگ رسانه‌ای و تاجر میلیاردر بین 
سال‌های ۱۹۹۴ تا ۲۰۱۱ رئیس سه دولت در ایتالیا بود که با 

رسوایی‌های جنسی و اتهامات فساد همراه بود. حزب »فورزا 
ایتالیا« او یکی از شرکای کوچک در ائتلاف حاکم فعلی است. 
به نوشته رویترز، حزب فورزا ایتالیا برلوسکونی بخشی از 
ائتلاف جناح راست »جورجیا ملونی« نخست‌وزیر ایتالیاست 
و گرچه خود او در دولت نقشی نداشت اما مرگش احتمالا 
سیاست ایتالیا را در ماه‌های آتی دچار بی‌ثباتی خواهد کرد. 
به گزارش گاردین، او در بیمارستان San Raffaele میلان 
جایی که شش هفته را در بهار برای درمان عفونت مرتبط با 
لوسمی میلومونوسیتی مزمن قبل از بستری شدن مجدد 
گذرانده بود، درگذشت. حزب فورزا ایتالیا در سال ۱۹۹۳ 
تاسیس شد. یکسال بعد، برلوسکونی اولین نخست‌وزیری 

بود که بدون داشتن پست دولتی در این سمت انتخاب 
شد و دومین دوره او بین ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۶ طولانی‌ترین دوره 
نخست‌وزیری در ایتالیا بعد از جنگ جهانی دوم بود. او سال 
۲۰۰۸ به قدرت بازگشت اما در سال ۲۰۱۱ در بحبوحه بحران 
بدهی شدید مجبور به استعفا شد. او در اواخر سال ۲۰۱۲ به 
کلاهبرداری مالیاتی محکوم شد و محکومیت یک ساله خود 
را با انجام خدمات اجتماعی پاره‌وقت در آسایشگاهی در میلان 
گذراند. در سال ۲۰۱۹ توانست یک کرسی در پارلمان اروپا 
به دست آورد و در انتخابات عمومی اکتبر ۲۰۲۲ حزب او در 
ائتلاف با حزب »برادران ایتالیا« به رهبری جورجیا ملونی 

بازگشت و برلوسکونی هم به‌عنوان سناتور انتخاب شد. 

  منابع خبری از تشدید درگیری میان نیروهای ژنرال 
عبدالفتاح البرهان فرمانده ارتش و نیروهای پشتیبانی 
سریع به فرماندهی محمد حمدان دقلو خبر دادند. به 
گزارش الجزیره، شاهدان عینی در خارطوم پایتخت 
سودان اعلام کردند که ساختمان‌هایی در محله الجریف 
در خیابان شصتم شرقی زیر آتش سنگین توپخانه قرار 
دارد. گفته می‌شود صدای انفجارها در شهر‌ام درمان به 
گوش می‌رسد و ستون‌هایی از دود در شرق و مرکز این 
شهر به آسمان برخاسته است. این منابع همچنین از پرواز 
هواپیماهای جنگی بر فراز آسمان شهرهای استان خارطوم 
و شهر خارطوم بحری واقع در شمال شهر خارطوم و نیز 

شهر‌ام درمان خبر دادند. از سوی دیگر مالک عقار معاون 
رئیس شورای حاکمیتی سودان اعلام کرد: ما از نقشه راه 
آفریقایی حمایت می‌کنیم. ما خواستار توقف جنگ هستیم. 
این درحالی است که برخی منابع وابسته به اتحادیه آفریقا 
هشدار دادند که تداوم درگیری، سبب جنگ داخلی در 
سودان خواهد شد. درگیری‌ها بین نیروهای ارتش به 
فرماندهی عبدالفتاح البرهان و نیروهای پشتیبانی سریع 
به فرماندهی محمد حمدان دقلو ملقب به حمیدتی با پایان 
آخرین آتش بس که یک روزه اعلام شده بود، از سر گرفته 
شد و طی روز گذشته شهر خارطوم و‌ام درمان و مناطق 
دیگری از این کشور صحنه درگیری و نبردها بین دوطرف 

بود. این آتش بس برای کاستن از خشونت‌ها در سودان 
پیشنهاد شده بود تا کمک‌های انسانی به نیازمندان برسد 
و فضای اعتماد میان طرفین درگیری بهبود یابد. سودان 
از ۱۵ آوریل )۲۶ فروردین( شاهد درگیری بین ارتش این 
کشور به فرماندهی عبدالفتاح البرهان با نیروهای پشتیبانی 
سریع به فرماندهی محمد حمدان دقلو )حمیدتی( از 
جمله در پایتخت خارطوم و سایر شهرهای شمال و غرب 
کشور بوده است. طرف‌های درگیر به‌طور مداوم آن را 
نقض می‌کنند. درگیری‌های اخیر سودان تاکنون بیش از 
یکهزار و ۸۰۰ کشته برجای گذاشته و ۳۰۰ هزار سودانی به 

کشورهای همسایه پناه برده‌اند. 

»سیلویو برلوسکونی« نخست‌وزیر پیشین ایتالیا درگذشت

خارطوم زیر آتش سنگین توپخانه

بین الملل
 

 
گزارش

 بایدن درباره اتهامات ترامپ 
سکوت می‌کند

 منابع نزدیک به دولت آمریکا اعلام کرده‌اند، جو بایدن 
قصد دارد فعلا از اظهارنظر درباره اعلام 37 فقره اتهام علیه 
دونالد ترامپ در پرونده کشف اسناد محرمانه خودداری کند. 
خبرگزاری »رویترز« نوشت: »جو بایدن«، رئیس‌جمهور 
آمریکا و مقام‌های دولتش درباره کیفرخواستی که قرار است 
با 37 فقره اتهام علیه »دونالد ترامپ« در پرونده نگهداری 
اسناد و اسرار امنیتی توسط او رونمایی شود، سکوت اختیار 
خواهند کرد. به نوشته رویترز، این رویکرد بازتابی از دیدگاه 
جو بایدن درباره اینکه هیچ رئیس‌جمهوری نباید در کار 
وزارت دادگستری مداخله کند خواهد بود. همچنین به 
عقیده برخی کارشناسان سیاسی، کارزار انتخاباتی جو بایدن 
با در نظر گرفتن ترامپ به عنوان رقیب اصلی او در انتخابات 
2024 و با توجه به تحقیقات مشابه علیه رئیس‌جمهور 
کنونی آمریکا در زمینه مدیریت اسناد محرمانه، در صحبت 
از این اتهامات احتیاط در پیش می‌گیرد. تعداد زیادی 
از هم حزبی‌های دونالد ترامپ در حزب جمهوریخواه از 
جمله رقبای او در انتخابات درون حزبی، به جای انتقاد از 
این رئیس‌جمهور سابق آمریکا، از وزارت دادگستری دولت 
بایدن انتقاد کردند. آنها بایدن را به »آلت دست قرار دادن« 
وزارت دادگستری علیه ترامپ متهم کردند. کارزار انتخاباتی 
جو بایدن تا کنون اشاره‌ای به اعلام جرم در پرونده نگهداری 
از اسناد محرمانه علیه ترامپ نکرده و روز شنبه توئیتی با 
موضوع زیرساخت‌های آمریکا منتشر کرد. »رابرت رایش«، 
وزیر کار دولت اسبق بیل کلینتون و استاد دانشگاه کالیفرنیا 
– برکلی، سکوت اختیار کردن را بهترین پاسخ دولت بایدن 
به این پرونده دانست. »جرمی سوری«، یک تاریخدان و 
استاد دانشگاه تگزاس- آستین گفت، بهترین راهبرد برای 
ستاد انتخاباتی بایدن این است که مردم را تشویق به خواندن 
کیفرخواست علیه ترامپ کند و صحبت‌های جمهوریخواهان 
منتقد او را بازتاب دهد؛ جمهوریخواهانی همچون دادستان 
کل سابق دولت ترامپ که معتقد است در صورت ثابت 
شدن اتهامات این کیفرخواست، »فاتحه ترامپ خوانده 
می‌شود.« سوری ادامه داد: ستاد انتخاباتی بایدن باید به 
مردم یادآوری کند کیفرخواست علیه ترامپ نه از سمت 
خود دولت بایدن بلکه از جانب هیات منصفه بزرگ در ایالت 
فلوریدا مطرح می‌شود. به نوشته رویترز، مقام‌های بایدن 
حتی در صحبت‌های خصوصی نیز از اظهارنظر درباره 37 
اتهام مطرح شده علیه ترامپ امتناع کرده‌اند. دموکرات‌های 
کنگره آمریکا که به بایدن نزدیک هستند هم نخواستند 
مستقیما از ترامپ در رابطه با این پرونده انتقاد کنند و صرفا 
بر »حاکمیت قانون« و اینکه هیچ‌کسی از آن بالاتر نیست 
تاکید کرده‌اند. کوین مک کارتی، رئیس مجلس نمایندگان 
آمریکا اما در واکنش به طرح اتهام علیه ترامپ در توئیتی 
نوشت: »جو بایدن هم برای چند دهه‌ اسناد محرمانه را در 
خانه‌اش نگهداری کرده است. من در کنار ترامپ در برابر این 

بی‌عدالتی بزرگ می‌ایستم.«

لغو اولین جلسه دادگاه ترور »شینزو آبه« کوتاه

 با کشف »شیء ناشناس« در جلسه 
آبه  شینزو  ترور  به  رسیدگی  دادگاه 
جلسه  اولین  ژاپن،  سابق  نخست‌وزیر 
محاکمه عامل این ترور لغو شد. با گذشت 
بیش از ۱۱ ماه از ترور شینزو آبه نخست‌وزیر 
سابق ژاپن، قرار بود اولین جلسه علنی 
استماع اظهارات متهم ترور برگزار شود 
اما این جلسه به دلایل امنیتی لغو شد. 
رسانه‌های ژاپنی خبر دادند که پیدا شدن 
یک »شیء ناشناس« در جلسه دادگاه 
رسیدگی به متهم اصلی ترور شینزو آبه 
نخست‌وزیر سابق ژاپن سبب شد که اولین 
جلسه محاکمه عامل این ترور لغو شود. 
به گزارش روزنامه »ژاپن تایمز«، قرار بود 
»تتسویا یاماگامی« متهم ترور شینزو آبه 
برای اولین جلسه استماع در دا خارطوم 
زیر آتش سنگین توپخانه دگاه حاضر شود 
و اظهاراتش را بیان کند اما این جلسه لغو 

شد. اولین جلسه رسیدگی به عامل ترور 
نخست وزیر سابق ژاپن در شرایطی لغو 
شد که شینزو آبه هشتم جولای ۲۰۲۲ 
)۱۷ تیر ۱۴۰۱( حین سخنرانی در شهر 

»نارا« به ضرب گلوله مجروح شد و به دلیل 
شدت جراحات وارده جانش را از دست داد. 
به‌دلیل اینکه یک »کیف ناشناس« قبل از 
آغاز جلسه دادگاه تتسویا یاماگامی به درون 

دادگاه ارسال شد، مقام‌های امنیتی را به لغو 
جلسه دادگاه وادار کرد. به گفته مقام‌های 
پلیس شهر نارا، این شی ناشناس یک جعبه 
مقوایی بود که با نوار چسب مهر و موم شده 
بود. مقام‌های دادگاه نارا این شیء را به 
پلیس گزارش داده بودند چرا که یک فلزیاب 
به آن واکنش نشان داده بود. بنا بر گزارش 
رسانه‌های ژاپنی، در صورتی‌که تتسویا 
یاماگامیِ ۴۲ ساله در اتهام قتل شینزو آبه 
و نقض قوانهین حمل سلاح مجرم شناخته 
شود، احتمال اعدام او وجود دارد. عامل 
ترور شینزو آبه در جلسات بازجویی اعلام 
کرده بود که شینزو آبه را به‌دلیل ارتباط با 
یک سازمان مذهبی موسوم به »کلیسای 
وحدت« هدف قرار داد. تتسویا یاماگامی از 
این کلیسا به‌خاطر کمک‌های مالی مادرش 
به ورشکستگی خانواده‌ شد،  که منجر 

ناراحت بود.

 آغاز بزرگترین رزمایش هوایی 
ناتو در اروپا

 نیروی هوایی آلمان از آغاز بزرگترین رزمایش هوایی 
ناتو در قاره اروپا خبر داد. به گزارش فارس، رزمایش 
هوایی بزرگ ناتو با مشارکت 250 هواپیما و بیش از 10 
هزار پرسنل، آغاز شد. رزمایش موسوم به »مدافع هوایی 
۲۰۲۳« ناتو که رسانه‌ها آن را بزرگ‌ترین رزمایش هوایی 
ناتو در اروپا خوانده‌اند، از دوشنبه آغاز شده و تا دو هفته 
ادامه می‌یابد. به گزارش خبرگزاری آناتولی، نیروی هوایی 
آلمان بزرگ‌ترین رزمایش هوایی ناتو با ۲۵۰ هواپیمای 
نظامی و بیش از ۱۰ هزار پرسنل آغاز شده است. سپهبد 
»اینگو گرهارتز« فرمانده نیروی هوایی آلمان درباره 
رزمایش ناتو اعلام کرد که این رزمایش توانمندی ناتو و 
ائتلاف فراآتلانتیک را نشان خواهد داد. به گفته او، »ما 
یک اتحاد دفاعی هستیم و در صورت حمله، آماده دفاع از 
خاک ناتو هستیم و فقط باید این را نشان دهیم.« فرمانده 
نیروی هوایی آلمان خبر داد: رزمایش هوایی ناتو در اروپا 
در پاسخ به جنگ روسیه در اوکراین نبوده و برای اولین‌بار 
در سال ۲۰۱۸ پیشنهاد شد و طی سال‌های بعد برای آن 
برنامه‌ریزی شد. قرار است در جریان رزمایش ناتو، نیروی 
هوایی ۲۵ کشور در طول این رزمایش عملیات مشترکی را 
تمرین خواهند کرد تا به حمله شبیه‌سازی شده به یکی از 
کشورهای ناتو پاسخ دهند. بنا بر گزارش‌ها از مجموع ۲۵۰ 
هواپیمای نظامی شرکت‌کننده در رزمایش هوایی ناتو در 
اروپا، ۱۰۰ هواپیما از آمریکا در رزمایش ناتو شرکت دارند 
که اف۳۵- و اف۱۶- در بین آنها حضور دارند. نیروی هوایی 
آلمان با ۹۰ هواپیما شامل جنگنده‌های یوروفایتر و تورنادو 
در رزمایش هوایی ناتو در اروپا شرکت می‌کند. رزمایش 
هوایی ناتو در اروپا در شرایطی انجام شده که تنش‌های 
کشورهای غربی با روسیه بر سر جنگ اوکراین ادامه دارد. 
غربی‌ها به بهانه جنگ اوکراین، ضمن پمپاژ تسلیحاتی 
این کشور در حال اعمال شدیدترین فشارهای اقتصادی و 

سیاسی علیه روسیه هستند.

 وب‌سایت‌های دولت سوئیس هک شد
 وب‌سایت‌های دولت سوئیس هدف یک حمله سایبری 
گسترده قرار گرفت. به گزارش پایگاه سویس اینفو، 
وبسایت‌های دولت فدرال سوئیس و پورتال برخط راه‌آهن 
این کشور هدف حملات مخرب سایبری قرار گرفته‌اند. بنا 
به اعلام رادیو دولتی سوئیس، چند وب‌سایت دولت فدرال 
سوئیس در حال حاضر از دسترس خارج شده‌اند. وزارت 
دارایی سوئیس در بیانیه‌ای اعلام کرد که این سایت‌های 
دولتی مورد حمله سایبری موسوم به DDoS قرار گرفتند 
که هدف آن بارگذاری بیش از حد وب‌سایت‌ها و برنامه‌ها به 
نحوی است که دیگر در دسترس نباشند. در این نوع حمله 
سایبری هیچ داده‌ای از بین نمی‌رود. رادیو دولتی سوئیس 
همچنین گفت که گروه »نونیم« NoName مسئولیت 

این حمله سایبری را به عهده گرفته است. 

 طبق اعلام روابط عمومی کنسرت 
علیرضا قربانی در تهران، بلیت‌فروشی 
سانس‌های جدید این کنسرت به 
زودی در دسترس مخاطبان قرار 
می‌گیرد. به گزارش روابط عمومی 
پروژه، در پی استقبال مخاطبان از 
کنسرت علیرضا قربانی در تهران و به 
پایان رسیدن بلیت‌های هشت روز 
ابتدایی در ساعات اولیه باز شدن سایت 
بلیت‌فروشی، روابط عمومی کنسرت 
طی این اطلاعیه تاکید می‌کند که 
مردم از بلیت‌های بازار سیاه استفاده 
نکنند، زیرا اصالت این بلیت‌ها قابل 
پی‌گیری نیست. همچنین به زودی 
بلیت‌فروشی سانس‌های جدید باز 
می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند بلیت 
مورد نظر خود را از سایت ایران‌تیک 
 www .irantic .com به نشانی
تیم  تلاش  تمام  کنند.  خریداری 
برگزارکننده این است که حداکثر 
ظرفیت موجود در اختیار مخاطبان 
قرار گیرد. این کنسرت‌ها از سه‌شنبه 
۲۱ در  ۱۴۰۲ ساعت  ۲۳ خرداد 
مجموعه فرهنگی‌تاریخی سعدآباد 
آغاز می‌شود و تاکنون بلیت‌های هشت 
روز ابتدایی آن به پایان رسیده است. 
تور کنسرت‌های علیرضا قربانی از 
۱۶ اردیبهشت ماه آغاز شده بود و در 
شهرهای گرگان، رشت، تبریز، شیراز، 
کرمان، سیرجان و جزیره کیش اجرا 
شد که به‌دلیل استقبال مخاطبان در 
شهرهای مختلف نیز چندین سانس 
تمدید شد. در این کنسرت‌ها قطعات 
»با من بخوان« و »روزگار غریب« که 
از قطعات محبوب مخاطبان است به 
احترام آنها اجرا خواهد شد. مجموعه 
این کنسرت‌ها توسط موسسه فرهنگی 
هنری شهرآفتاب و آهنگ اشتیاق در 

سراسر ایران به اجرا در خواهد آمد.

 ادامه تصویربرداری 
»چشم‌بندی« با رضویان 

 بیش از ۷۰ درصد از تصویربرداری فصل دوم مجموعه 
»چشم‌بندی« انجام شده و این روزها عوامل در لوکیشن 
بیمه مشغول فیلمبرداری هستند. فصل اول »چشم‌بندی« 
سال گذشته با حمایت بیمه مرکزی در ۵۰ قسمت تولید و 
پخش شد. فصل دوم این سریال نیز که مضمونی طنز دارد در 
شبکه سه آماده شده است و با اضافه شدن چند بازیگر جدید 
از جمله جواد رضویان در حال تولید و پخش همزمان است. 
فصل دوم را شاهد احمدلو کارگردانی می‌کند و سلیم ثنائی 
تهیه‌کنندگی آن را بر عهده دارد. سرپرست نویسندگان این 
مجموعه نیز امیر ابیلی است. جواد رضویان، حمید لولایی، 
مرجانه گلچین، شهرام قائدی، سروش جمشیدی، نعیمه 
نظام دوست، سیاوش مفیدی، مجید شهریاری، محمد 
شیری، پریسا رضائی و... بازیگران این مجموعه هستند. دیگر 
عوامل این مجموعه عبارتنداز: حسین باقریان )مدیر تولید(، 
حسین ناظریان )مدیر تصویربرداری(، حسین مجد )طراح 

صحنه و لباس( و... 

  شهاب حسینی و سحر جعفری‌جوزانی 
مجوز گرفتند

 شورای صدور پروانه نمایش آثار غیرسینمایی برای 
شش عنوان فیلم بلند داستانی، 7 عنوان فیلم مستند و 
۹ عنوان فیلم کوتاه داستانی پروانه صادر کرده است. به 
گزارش اداره‌کل روابط عمومی سازمان سینمایی و سمعی 
بصری، شورای پروانه نمایش فیلم‌های غیرسینمایی در 
جلسه اخیر با صدور پروانه نمایش شش عنوان فیلم بلند 
داستانی »تنهایی ماه« به تهیه‌کنندگی وحید بیطرفان 
و کارگردانی محمود مقامی، »نرگسی« به تهیه‌کنندگی 
شهاب حسینی و کارگردانی پیام اسکندری، »زندگی 
شیرین« به تهیه‌کنندگی مجید صدیقی و کارگردانی 
مجتبی اسپنانی، »درون ماهی« به تهیه‌کنندگی مسعود 
وزیری و کارگردانی بهزاد وزیری، »تداخل« به تهیه‌کنندگی 
هادی رمضانپور و کارگردانی رضا صفری و »صفدر و 
دردانه‌اش« به تهیه‌کنندگی و کارگردانی یونس بهبودی 
موافقت کرد. همچنین 7 اثر مستند »داستان ناتمام 
یک حزب« به تهیه‌کنندگی و کارگردانی محمد مهدی 
دزفولی، »من ۰۳۲۴ بودم« به تهیه‌کنندگی سحر جعفری 
جوزانی و کارگردانی مهدی حاجی یوسف، »دختر بابا« 
به تهیه‌کنندگی و کارگردانی مهسا احمدزاده، مجموعه 
مستندهای »عهد«، »شاهد«، »بصیر«، »روایت« و »دریچه« 
به تهیه‌کنندگی و کارگردانی امین کریمی، »پهلوان واقعی« 
به تهیه‌کنندگی و کارگردانی محمد کریمی و »ییلاق 
سرد« به تهیه‌کنندگی و کارگردانی مشترک محمدحسین 
فلاح‌زاده ‏ و محسن دانشور پروانه نمایش آثار غیر سینمایی 

سازمان سینمایی را اخذ کردند.
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